
Keravan Omakotiyhdistys ry – www.keravanomakoti.net – www.facebook.com/KeravanOky 
Yli 1 100 keravalaisen pientaloasukkaan jäsenen edunvalvontaa! 

 
 

 

KERAVAN OMAKOTIYHDISTYS RY 
                           Toukolantie 20, 04200 KERAVA 

www.keravanomakoti.net  

 
Keravan kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle, 

Keravan Vapaa-ajan ja hyvinvoinnin lautakunnan 14.5.2020 tekemä yksimielinen 
päätös sijoittaa skeittipuisto Sompionpuistoon on herättänyt keravalaisissa runsaasti 
epäilyksiä paikan sopivuudesta. 

Sompion puisto on Keravan kauneimpia ja hoidetuimpia viheralueita, jota täydentää 
vielä seudulla niin harvinainen vesiallas. Puisto on ulkoilijoiden suosima ympäri 
vuoden.  

Sompionpuisto ei ole nykyiselläänkään meluton puistoa sivuavan Kuullontien (148) 
liikenteen vuoksi, ja myös pallokentältä kuuluu ääniä. Skeittaus tuskin sinänsä 
valtavasti lisäisi alueen äänimaailmaa, sillä betonialusta vaimentaa skeitin ääniä, sen 
sijaan muuta melua skeittipuisto todennäköisesti aiheuttaisi. 

Mutta kannattaako hienoa puistoaluetta uhrata betonirakentamiselle, jossa 
tavoitellaan myös mahdollisia laajennustarpeita? Keravan keskustan lähellä ei ole 
liiaksi laajoja yhtenäisiä viheralueita, joten niitä kannattaa vaalia tarkkaan. 
Tutkimusten mukaan urbaani asuinalue ilman luontoa ja viheralueita ei kiinnosta 
asukkaita, ei vanhoja eikä uusia. 

On ymmärrettävää, että skeittipuiston suunnittelijat pitävät Sompionpuistoa parhaana 
kohteena: onhan ”tyhjälle” alueelle toki paljon helpompi suunnitella monipuolinen 
skeittipuisto kuin osin jo rakennetulle. Mutta juuri tyhjyys tekee Sompionpuistosta niin 
ainutlaatuisen Keravalle, yhdelle Suomen tiheimmin rakennetuista kaupungeista. 

Keravan Omakotiyhdistys ei vastusta skeittipuistoa, vaan pitää sitä tarpeellisena alan 
harrastajille, he tarvitsevat turvallisen paikan. Skeittipuisto sopii kuitenkin paremmin 
urbaaniin ympäristöön tai lähelle muita urheilupaikkoja, onhan kyseessä 
olympiaurheilulaji. Siksi Kalevan urheilupuisto olisi varmasti lajin arvolle sopivampi 
paikka kuin Sompionpuisto. Urheilupuistolle lajirunsaus olisi etu, samoin eri lajeja 
harrastaville, siis todellinen win-win-tilanne.   

Keravan Omakotiyhdistys pyytää kaupunginhallitusta ja kaupunginvaltuustoa 
tarkastelemaan skeittipuiston sijaintipaikkaa vielä kertaalleen ja pohtimaan, onko 
Keravan edun mukaista uhrata pientä palastakaan keskustan lähialueen hienoa puistoa 
betonirakentamiselle. 
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